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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Trump haftanın ilk işlem gününde İran’ın ABD’ye ait insansız hava aracını düşürmesi sonrasında İran’a 

yeni yaptırımlar uygulayacağını açıklaması ile piyasalarda risk iştahı zayıfladı. Bu sabah ise İran’a yönelik uygulanacak 
olan ek yaptırımların imzalanan kararname ile kesinlik kazandığı görülüyor.  

 ABD Başkanı Trump’ın ayrıca ABD’nin parasal genişlemeye ve faiz indirimine ihtiyacı olduğunu belirtmesi piyasalarda 
tekrardan faiz indirimine ilişkin beklentileri arttırdı.  

 S&P500 endeksi haftanın ilk işlem gününde yüzde 0,2 düşüşle günü sınırlı değer kaybı ile bitirdi.   
 Dow Jones endeksi yüzde 0,03 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 0,3 seviyesine ulaştı. 
 Haziran ayında endekslerde meydana gelen değer kazanımının, Cuma günü başlayacak olan G-20 liderler zirvesi 

öncesinde yerini bir miktar geri çekilmeye bıraktığını görüyoruz.   
 ABD Başkanı Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi’nin, G-20 zirvesinde kapsamlı bir toplantıya katılması bekleniyor. 
 Piyasalar bu hafta sonu gerçekleşecek olan görüşmeden ticaret anlaşmazlığına ilişkin hızlı bir çözüm beklemese de, 

olumlu bir ilerleme kaydedileceğine ilişkin iyimserliğini koruyor.  
 S&P500 endeksi içerisinde karışık görünüm sergileyen sektörler arasında enerji sektörü yüzde 0,9 oranında bir değer 

kaybı yaşarken, geçtiğimiz haftaya göre kazanımlarının bir kısmını geri verdi.  
 Temel maddeler sektörü yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,2 ile endeksteki 

düşüşlerin sınırlanmasına neden oldu. 
 ABD Başkanı Trump, sağlık bakım maliyetlerini hastalara daha şeffaf hale getirmek için hazırlanan tasarıyı 

imzaladıktan sonra sağlık sektörü yüzde 0,5 eksi ile gün sonu kapanışı yaptı.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puanlık düşüşle yüzde 2,02 seviyesine gerilerken,  Dolar endeksi yüzde 0,2 düşüşle 

96,00 seviyesine geriledi. 
 Fed Başkanı Powell, 10 Temmuz saat 17:00'de, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yarıyıl para 

politikası ve ekonominin durumu konulu sunumunu gerçekleştireceğini duyurdu.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Bristol-Myers 2019'un sonunda veya 2020'nin başında Celgene hisselerini devralacağını duyurdu. Ancak bu devralma 

için Celgene’deki artrit med Otezla’nın elden çıkarılacağı belirtildi. Bu gelişme sonrasında Bristol-Myers hisseleri 
yüzde 7,4 oranında değer kaybetti.  

 Caesars Entertainment, Eldorado Resorts tarafından 17,3 milyar dolar karşılığında satın alınacağını doğruladı. Bu 
gelişme sonrasında Caesars Entertainment hisseleri yüzde 14,5 oranında değer kazandı. Eldorado Resorts 
hisselerinde ise kayıplar yüzde 10,6 seviyesine ulaştı. 

 CNBC tarafından Deere & Company şirketine ilişkin beklentilerin yukarı yönlü revize edilmesiyle Deere & Company 
hisseleri yüzde 1,6 oranında artış yakaladı.  

 Aynı zamanda Spotify hisselerine ilişkin beklentilerin CNBC tarafından düşük performansa düşürülmesi ile şirket 
hissesi yüzde 3,5 oranında değer kaybı yaşadı.  

 Citigroup, çip üreticisi Micron Technology'nin 2019 yılı sonunda zarar edebileceğini öngördüğünü açıkladı.  Bugün 
bilançosunu açıklayacak olan şirketin yüzde 0,2 oranında ekside yer aldığını görülüyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere başbakan adayı Boris Johnson, Brexit planını savunarak AB ile işbirliğine ihtiyaç duyacağını dile getirdi. Bu 

gelişme anlaşmasız Brexit ihtimalini zayıflatarak Sterlin varlıkları üzerinde tansiyonu azalttı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Tsinghua Üniversitesi, Çin ekonomisinin bu yıl yüzde 6,3 oranında büyüyeceğini öngördüğünü açıkladı.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni  Haziran 131,1 134,1 Aylık ** 

USD 17:00 ABD Yeni Konut Satışları Mayıs 680K 673K Aylık ** 

USD 20:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lennar Corp LEN 16 Milyar $ 25.06.2019 Piyasa açılmadan önce 1.14 

FedEx Corp FDX 43 Milyar $ 25.06.2019 Piyasa kapandıktan sonra 4.93 

FactSet Research Systems Inc FDS 11 Milyar $ 25.06.2019 Piyasa açılmadan önce 2.36 

Micron Technology Inc MU 36 Milyar $ 25.06.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.83 

 

 
*Hisse önerileri 25 Haziran – 01 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 

bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

 

FIFTH THIRD BANCORP (FITB): Fifth Third Bancorp, Amerika Birleşik Devletleri'nde çeşitlendirilmiş finansal hizmetler 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket kredi aracılığı, nakit yönetimi, finansal hizmetler, borç verme ve saklama 
ürünleri, nakit yönetimi, döviz ve uluslararası ticaret finansmanı, türev ve sermaye piyasası hizmetleri, emlak finansmanı, 
kamu finansmanı, ticari kiralama ve işletme finansmanı faaliyetinde bulunmaktadır. Şirket aynı zamanda varlık yönetimi 
hizmetleri, yatırım, sigorta ve varlık koruma konularında belli stratejiler sağlayarak danışmanlık hizmeti de sunmaktadır. 
31 Aralık 2018 itibariyle şirket Ohio, Kentucky, Indiana, Michigan, Illinois, Florida, Tennessee, Batı Virginia, Georgia ve 
Kuzey Carolina'da 1,121 hizmet bankacılığı ve 2,419 atm işletmiştir. Fifth Third Bancorp, 1858 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.   

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FIFTH THIRD BANCORP (FITB) 17.1 8.5 1.1 7451746 19 Milyar $ 26.70-27.70 AL 35.00 24.50

SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG) 17.1 7.2 0.6 80382 18 Milyar $ 38.00-39.00 AL 49.00 35.00

MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP) 17.1 60.0 3.8 2842101 20 Milyar $ 83.50-86.50 AL 120.00 72.50
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SHINHAN FINANCIAL GROUP (SHG): Shinhan Financial Group Co., Ltd. Güney Kore'de ve uluslararası alanda finansal ürün 

ve hizmetler sunmaktadır. Şirket ayrıca yatırım bankacılığı, emlak finansmanı, yurtdışı emlak ve kalkınma proje 

finansmanı, girişim yatırımları, birleşme ve satın alma danışmanlığı gibi kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 

Ayrıca, alım satım ve hizmetleri, uluslararası faktoring hizmetleri ve yabancı bankacılık işlemlerinden oluşan uluslararası 

sermaye piyasalarında hazine ve yatırım faaliyetleri şirketin hizmetleri arasında yer almaktadır. Shinhan Financial Group 

Co., Ltd. 1982 yılında kurulmuştur ve  merkezi Seul, Güney Kore'de yer almaktadır.  
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MICROCHIP TECHNOLOGY (MCHP):  Microchip Technology Incorporated, Amerika, Avrupa ve Asya'daki çeşitli kontrol 

uygulamaları için yarı iletken ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, mikro işlemciler, otomotiv, endüstriyel, 

bilgisayar, iletişim, aydınlatma, güç kaynakları, motor kontrolü, kablolu ve kablosuz bağlantı uygulamaları için mikro 

denetleyicilerin üretimi üzerine faaliyet gösterir. Buna ek olarak, şirket programlanabilir salt okunur hafıza, cihaz 

üreticileri ve yerleşik denetleyici bellekler gerektiren mikro denetleyici ürünlerin üretimini gerçekleştirir. Microchip 

Technology Incorporated, 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi, Chandler, Arizona’da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD Başkanı Trump’ın ABD ekonomisinin parasal genişlemeye ve faiz indirimine ihtiyacı olduğunu ısrarla belirtmesinin 
üzerine Dolar varlıkları faiz indirim ihtimalini fiyatlamaya devam ediyor. Dolar’daki değer kaybının akabinde EURUSD 
paritesinde 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamaların oluştuğunu görüyoruz. G-20 liderler zirvesi yaklaşırken, bugün Fed Başkanı 
Powell’ın gerçekleştireceği açıklamaların seyri fiyatlamalar açısından kritik.  Paritenin 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamalarında 
kalıcı olamaması bu seviyenin önemli bir geçiş noktası olduğu kanısını güçlendiriyor. Özellikle bu seviyenin geçilmesi ile 
yükselişlerin 1,15 direncine dek sürmesi beklenebilir. Ancak 1,14 seviyesinden gelen dönüşlerde ise paritenin 200 günlük 
hareketli ortalama seviyesi olan 1,1363 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,8 artışla 57,82 dolar seviyesine yükseldi. ABD ile 

İran arasında artan gerilimin ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik ek yaptırım kararını imzalaması sonrasında küresel risk 

iştahı zayıfladı. Rus Ekonomi Bakanı ABD’nin İran’a karşı uygulayacağı yeni yaptırımların daha yüksek petrol fiyatlarına 

neden olacağını açıkladı. Bu gelişme sonrasında kısa vadeli toparlanma isteğini koruyan ham petrolde 50 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 57,40 desteğinin korunması ile olası geri çekilmelerin sınırlı kaldığını görebiliriz. Özellikle 

ham petrolde 60,00 dolar seviyesinin aşılması ile alım potansiyeli 62,00 dolar seviyesine dek sürebilir.   
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın İran’ın ABD’ye ait insansız hava aracını vurması sonrasında İran’a ilişkin ek yaptırımı içeren 

kararnameyi imzalaması ile piyasalardaki risk iştahı azaldı. Diğer taraftan Trump’ın ABD ekonomisinin parasal genişlemeye 

ve faiz indirimine ihtiyacı olduğunu belirtmesinin ardından Dolar varlıkları üzerinde tansiyon tekrardan arttı.  Diğer 

taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin tekrardan yüzde 2 seviyesine yönelik geri çekilmesi ile Altın fiyatlarındaki yükselişin 

desteklendiğini görüyoruz. 2013 yılından bu yana değerli metalin en yüksek seviyesi olarak dikkat çeken 1438 seviyesinin 

aşılması ile emtiada 1440 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme gelebilir. Ancak ani yükselişlerin geri çekilmesine bağlı 

olarak 1420 desteğine dikkat etmekte fayda var.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere’de Muhafazar parti koltuğu için yapılan oylamada iki adayın belirlenmesi ve sonucun 23 Temmuz tarihinde 

duyurulacak olması GBPUSD paritesi üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Diğer taraftan Brexit anlaşması için zaman 

daralıyor ve adaylardan birinin anlaşmasız Brexit konusunda fikirleri ile ünlü olan Boris Johnson olması piyasaları tedirgin 

ediyordu. Ancak bugün Boris Johnson, Brexit planını savunarak AB ile işbirliğine ihtiyaç duyduğunu dile getirdi. Diğer 

taraftan Fed’in faiz indirim hamlesine ilişkin ABD Başkanı Trump’ın söylemlerini sürdürüyor oluşu Dolar varlıkları üzerinde 

değer kaybına yol açıyor. Tüm bu bilgilerin akabinde 1,2750 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdüren paritede 1,28 

seviyesi üzeri atakların kalıcı olamaması ile yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Ancak oluşabilecek bir geri çekilmeye 

bağlı olarak ise 1,2650 ilk destek seviyemiz olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD Başkanı Trump’ın İran’a ek yaptırım uygulama kararnamesini imzalaması ile 15,47 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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